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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03720403D

2. Data e Regjistrimit 20/01/2020
3. Emri i Subjektit MILK BIO FARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  GRADISHTE GRADISHTE “Rruga e Çeleve”, Godina 
17, pasuria nr.5/10, ZK 1610, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do të duhet të kryejë aktivitete bujqësore të çdo 

lloji, përfshirë kultivimin, përpunimin e produktevebujqësore 
dhe tregtimin e tyre në tokë në pronësi, me qira, blerjen e 
automjeteve dhe makinerive të nevojshme për qëllimin e saj 
të biznesit. Mbareshtimin dhe rritjen e bagëtive dhe çdo 
aktivitet tjeter i lidhur me aktivitetin zooteknik në 
përgjithësi,prodhime blegtorale (qumeshti etj) dhe ferme 
bagetish. Blerja, shitja, gjithashtu fraksionimi,ristrukturimi, 
planifikimi dhe të gjitha aktivitetet e vlerësimittë pasurive të 
paluajtshme, si urbane ashtu edhe rurale, përpërdorim 
tregtar, industrial, rezidencial dhe zyre, vlerësimete tyre, 
marrjen me qira dhe menaxhimin e pasurive.Realizimi i 
punëve ndërtimore në përgjithësi, punimetrrugore përfshirë 
gërmimet, shkatërrimin, ndërtimin e tubavetë ujit, 
kanalizimeve dhe të ngjashme. Investimet në ndërtim,blerje, 
administrim, tregun e pasurive të paluajtshme "Real Estate". 
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Tregti me shumice dhe pakice, import -eksport të tëgjitha 
produkteve, materialeve të ndërtimit dhe makinerive 
tëndryshme, të nevojshme për ushtrimin e veprimtarisë, 
tëpërbërë nga produktet bujqësore dhe ushqimore 
nepergjithesi. Ndërtimi i ndërtesave të ndryshme industriale, 
socio-kulturore, civile dhe jo-civile, ndërtimi I 
infrastrukturave, ndërtimi i apartamenteve të banimit 
dhevilave, kanalizimeve dhe furnizimit me ujë, 
rrugëve,materialeve të ndërtimit, rinovimi i ndërtesave dhe 
rindërtimii ndërtesave civile dhe jo civile të makinave 
ndërtimore dhetë gjitha produkteve sipas aktivitetit të 
ndërtimit. Gjenerimi ienergjisë elektrike dhe energjisë në 
përgjithësi, tregtia meenergji elektrike dhe energji në 
përgjithësi, tregtimi iprodukteve energjetike, blerja e 
çertifikatave të energjisë siçjanë çertifikatat e gjelbërta, 
certifikatat e bardha dhe tëngjashme; shërbime për 
menaxhimin dhe mirëmbajtjen eimpianteve me koncesion, 
prodhimin dhe shpërndarjen energjisë përmes kompanive të 
shërbimeve në fushën eenergjisë. Ekzekutimi i kontratave 
për veprimtarinë elartpërmendur, përfshirë ofrimin e 
shërbimeve, prodhimin emarketingut dhe shitjet për llogari të 
vet ose në emër tëpalëve të treta të energjisë në format e 
ndryshme të saj, letratme vlerë të energjisë dhe shërbimet e 
integruara në fushën eenergjisë për kursimin dhe 
optimizimin (menaxhimi ienergjisë); Konsulence e 
pergjithshme. Investimi ne tregun endertimit, blerje, 
administrim, shitje te pasurive tepaluajtshme Real Estate. 
Tregtia, shitja, si dhe importeksportii produkteve, 
materialeve të ndërtimit dhemakinerive të ndryshme 
thelbësore për aktivitetin. Ushtrimi iaktivitetit brenda dhe 
jashte Shqiperise, ne perputhje melegjislacionin. Cdo 
aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin kryesor,Import-Export 
.
Raffaele Rollo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2020                Deri: 13/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Ahmet Kaloshi
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               Nga: 13/01/2020                Deri: 13/01/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët RaffaeleRollo
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët SalvioCreti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILK BIO FARM
E-Mail: ahmetkaloshipf@gmail.com  
Telefon: 0682088111  

18. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-451845-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463980-02-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB796C39-5E0E-4590-8815-2AC984171A33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8FE32D-B813-414C-9602-792D9B93392E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCDCA8B-FC2B-4F20-B44B-A5D861A97895
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.02.2020, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 04.02.2020 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/02/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BAD4A6-FB8F-4C28-B7E0-8CE779F42746

